circuitos com kit de barramentos trifásico 100A, no valor
unitário de R$ 270,00 (Duzentos e setenta reais).

UNIDADE 10  R$                  270,00  R$               2.700,00

30
Quadro elétrico trifásico de sobrepor Din p/ 24 circuitos com

Kit de barramento Trifásico 150A, no valor unitário de R$
414,40 (Quatrocentos e catorze reais e quarenta centavos).

UNIDADE 10  R$                  414,40  R$               4.144,00

34 Disjuntor Monofásico padrão din 16A curva C, no valor
unitário de R$ 6,00 (Seis reais). UNIDADE 50  R$                      6,00  R$                  300,00